
  

  

         7 ISAM ar Salida tia , GONZAGA:61852392304, 

eletro =. one geet @ D 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA ° 
ATT. SR. PREGOEIRO 

oO 
REF. PREGAO ELETRONICO N? PE - 040/2023.02 - SRP 

  Apresentamos nossa proposta para o fornecimento dos prod: objeto da p licitagdo Preg&o Eletrénico n° 040/2023.02-SRP do todas as 
respectivo Edital e seus anexos. 

  

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUBURETAMA. 

RAZAO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 —C.G.F.: 06.264262-6 

ENDERECO: RUA FRANCO MAGALHAES, S/N, BAIRRO: CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE 
FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM 
BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N*: 7078-5 

Neste ato representado pelo Sr. Jarbas Alves Gonzaga, sécio, brasileiro, solteiro, nascido em 03/08/1976, administrador de empresas, portador do RG n°20079611456 SSPDS - CE, 
inscrito no CPF/MF n° 618.523.923-04, residente e domiciliado na Rua Paulo Meireles n° 141, Bairro centro, Senador Pompeu-CE - 63600-000, e-mail: 
licit: 1 @: pon 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

% i ESPECIFICACAO UND arp MARCA VALOR MEDIO UNT VALOR MEDIO TOTAL 
BORRACHA PONTEIRA — ESPECIFICACAO: BORRACHA dez reais e sessenta dois mil e sete reais 
PONTEIRA COR BRANCA, PARA ENCAIXE EM FUNDO e oito centavos e oitenta e quatro 

12 IDE LAPIS, PACOTE COM 100 UNIDADES. is 188,00 LEORLEO =| RS 10,68 RS 2.007,84 |centavos 

BORRACHA RETANGULAR - ESPECIFICACAO: doze reais noventa e seis reais 

BORRACHA RETANGULAR PARA APAGAR LAPIS - Cx . 
13 Icom 40 UNIDADES. cx 8,00 LEO&LEO RS 12,00 RS 96,00 

COLA - TIPO ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO - dois reais e quarenta| duzentos e 
centavos cinquenta e dois 37_|PARA TARGETA (PLAQUETA DE ALUMINIO). UND 105,00 caL RS 240 Re 252,00 |" 

FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M CORES sessenta centavos cento e cinquenta 
59 |VARIADAS. ROLO 250,00 ADERE RS 0,60 |" RS 150,00 |" 

APIS DE COR 12 CORES - ESPECIFICACAO: CAIXA DE frés reais e vintee frezentos e oltenta e 
LAPIS DE COR. QUANTIDADE: 12 CORES. CORPO quatro centavos ito reais e oitenta 

77 |MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA FSC. « 120,00 LEORLEO RS 3,24 RS 388g0| 
ALTURA DO LAPIS 19.5CM. 

LAPIS DE COR 24 CORES - ESPECIFICACAO: CAIXA DE sels reais e trinta e {dois mil, quinhentos 
LAPIS DE COR. QUANTIDADE: 24 CORES. CORPO vote ico! Je.quarents reais 

“> [MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA FSC. cx 400,00 LEO&LEO RS 635 RS 2.540,00 
\____ |ALTURA DO LAPIs 19.5CM 

PASTA AZ LOMBO FINA - ESPECIFICACAO: TAMANHO dez reais e setentae Vira e trés mil, 

OFICIO. EM PAPELAO PRENSADO PLASTIFICADO, lum centavos — e meals 
e trés reais e trin gg _|OM BOLSO PLASTICO, PRENDEDOR INTERNO EM Aneel owen Fina fe EA ee Ba ato | eave 

FERRAGEM NIQUELADA COM JUNCAO DO ENGATE, 
COR PRETA, 18 QUALIDADE. 

PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL — vinte @ um reals e cinco mi, 
ESPECIFICACAO: EM MATERIAL PLASTICO. brent con pacman eae 
RESISTENTE, PONTA DE FELTRO ARREDONDADA DE Lapua pcarsey tae 
4MM, COM ESPESSURA DA ESCRITA DE 2MM, 

112 |RECARREGAVEL, NA COR AZUL Cx C/ 12 UNIDADES. cx 252,00 | JOCAROFFICE | RS 21,88 RS 5.513,76 
1° QUALIDADE FABRICACAO NACIONAL QUANDO DA 
ENTREGA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR, NO 
MINIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.                       

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

CNPJ: 02.347.734/0001-77 — CGF: 06.264262-6 RUA: FRANCO MAGALHAES, S/N —CENTRO-SENADOR POMPEU — CE CEP: 63.600-000 - 

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PRECOS: 

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: 

faturamentomaxeletro@gmail.com    



  

    

  

J AARBAS ALVES Assinado de forma digital por 

  

  

  

  

      

  

  

  

                      
  

  

  

  

  
  

    

UGB 9! , JARBAS ALVES 
isk a8 3 GONZAGA‘6185239 GONZAGA:61852392304 

‘4 Dados: 2024.01.30 16:36:45 -03'00° 

Ass. / 2304 

PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO — vinte e um reais e dois mil, seiscentos 
ESPECIFICACAO: EM MATERIAL PLASTICO. oitenta e oito e vinte e cinco reals 

RESISTENTE, PONTA DE FELTRO ARREDONDADA DE — — 

4M, COM ESPESSURA DA ESCRITA DE 2MM, 

114 RECARREGAVEL, NA COR VERMELHO Cx C/ 12 x 120.00 JOCAR OFFI 

UNIDADES, 12 QUALIDADE FABRICAGAO NACIONAL Ns cE} RS 21,88 RS 2.625,60 
QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA 
APRESENTAR, NO MINIMO, 80% DO PRAZO DE 
VALIDADE. 

PINCEL DE PELO N® 14 - CABO PLASTICO. CERDAS DE um real e nove fquatrocentos e 
PELO SINT! i tavos 116 ETICO, VIROLA DE ALUMINIO. re Pe caine ne oP “a ae trinta e seis reais 

PINCEL DE PELO N2 18 - CABO PLASTICO. CERDAS DE jum real e trinta e setecentos e 

PELO SINTETICO, VIROLA DE ALUMINIO. trés centavos quarenta e quatro 
117 UND 560,00 LEO&LEO RS 1,33 RS 744,80 [reais e oitenta 

centavos 

PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE - ESPECIFICACAO: quatorze reais e dois mil, cento e 

PISTOLA COLA QUENTE BIVOLT. POTENCIA 15WATTS, cinquenta e dois cinco reais e 

118 REFIL FINO. UND 145,00 LEOARTE RS 14,52 jcentavos RS 2.105,40 |uarenta centavos 

PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA - onze reais e trintae mil seiscentos e 
ESPECIFICACAO: PISTOLA COLA QUENTE BIVOLT. jolt centavos i is € 

119 | POTENCIA 1SWATTS, REFIL FINO. UND 145,00 LEOARTE RS 11,38 RS 1.650, 10 |4¢2 centavos 

TESOURA ESCOLAR. SEM PONTA, LAMINA EM ACO lum real e oitenta e quinhentos e vinte e 
GALVANIZADO, CABO PLASTICO COM CORES ORD canttavos. sels reals e quarenta 

24 zvide Nees AS, MEDINDO 13 CM. UND 280,00 LEO&LEO RS 1,38 RS 526,40 |centavos 

TESOURA MULTIUSO 21 CM - ESPECIFICACAO: cinco reais e mil oitocentos e 

TESOURA MULTIUSO. LINHA ESCRITORIO, COM sseuaevataiaad “cbc ammeaat 
125 |LAMINA EM ACO INOX, ABO ANATOMICO REVESTIDO} =~ UND 340,00 | JOCAROFFICE | RS ere RS 1s 

EM RESINA, MEDINDO 21 CM. 

|quarenta e quatro 

mil, setecentos e 

sessenta e dois reais 
VALOR TOTAL DO LOTE RS 44.762,80 |. citenta centavos 

CONDICOES GERAIS: 
A broponente declara conhecer os termos do drio que rege a pi I 

. E PRAZO DA ENTREGA: 
A entrega dos produtos licitados sera de forma p: ser gues no prazo de 10 (dez) dias, a contar da expedic30 da Ordem de Fomecimento envida pela 

Secretaria Comp no local d do na mesma. 

OBSERVACOES: 
No prego cotado ja estdo includ e/ou taxas e sociais, obrigag i pi idrias, fiscais e comerciais, assim 

como d com e desk e outras que dam sobre a 

VALIDADE DA PROPOSTA 

De no mini 90 ( ) dias a partir da data da sessdo publica do Pregao.   

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITACAO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CODIGO PENAL BRASILEIRO, QUE: 

1) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITACAO FO! ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NOS E O CONTEUDO DA PROPOSTA NAO FOI, NO 

TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE 

LICITACAO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA; 

Il) AINTENCAO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITACAO NAO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO 

PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITACAO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA; 

Ii!) QUE NAO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISAO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE 

LICITACAO QUANTO A PARTICIPAR OU NAO DA REFERIDA LICITACAO; 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

CNPJ: 02.347.734/0001-77 — CGF: 06.264262-6 RUA: FRANCO MAGALHAES, S/N —CENTRO-SENADOR POMPEU — CE CEP: 63.600-000 - 

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PRECOS: 

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: 

faturamentomaxeletro@gmail.com   



    

  

    

1V) QUE O CONTEUDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITACAO NAO SERA, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU Se! 

OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITACAO ANTES DA ADJUDICACAO DO OBIETO DA RE 

LiCITACAO; 

V) QUE O CONTEUDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITACAO NAO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, 
DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ORGAO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E 

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSAO DESTA DECLARACAO E QUE DETEM PLENOS PODERES E INFORMACOES PARA FIRMA-LA. 

VI. Declaramos que nos precos propostos, arte inclusos todos os custos necessdrios o fornecimento do obejto da licita¢o em referéncia, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, 

comerciais e ourtras d que fi ou venham a incidir sobre o objeto desta Ii e que infil na fe dos precos desta proposta.   

    

Vill. Declaramos, sob ena do previsto no art. 26, inciso 5% do Decreto Federal n® 10.024/2019, que cumprimos os requisites para a habilitacdo definidos no Edital e que a proposta 

ip da esta em conf dade com as é editalicias.   

SENADOR POMPEU, 30 DE JANEIRO DE 2024. JARBAS ALVES poses saa digital 

GONZAGA:6185 GONzAGA:61852392304 
Dados: 2024.01.30 16:36:56 

2392304 -03'00 

  

Jarbas Alves Gonzaga 
REPRESENTANTE LEGAL 

CPF: 618,523.923-04 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

CNPJ: 02.347.734/0001-77 — CGF: 06.264262-6 RUA: FRANCO MAGALHAES, S/N — CENTRO-SENADOR POMPEU — CE CEP: 63.600-000 - 

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PRECOS: 

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: 

faturamentomaxeletro@gmail.com   


